

FACTURA

INDUSTRIAL KITCHEN
MANUFACTURING S.L

NIF: B-88541438

Avenida Blas de Lezo
20, 3ero C.

28052, Madrid-Madrid

A la atención de:

SOIFA ALIMENTACION, S.L.
Calle Calidad, 64, P.I. Los Olivos.
CP 28906, Getafe-Madrid

Fecha: 04/10/23

Cif: B87199758

Factura N°:

23056

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Coste
Suelo fenolico dibujo hexagonal anti-deslizante de 12mm	4	€ 307,00	€ 1228,00
Desmontaje de suelo antiguo e instalación del nuevo	1	€ 220,00	€ 220,00
Rampa nueva en acero oxidable de 3mm anti-deslizante 2000x1000	1	€ 1620,00	€ 1620,00
Piezas especiales para carros bandejeros en inoxidable	120	€ 7,34	€ 880,80
		Subtotal	€ 3948,80
	Impuesto	21,00 %	€ 829,25
		Total	4778,048

Agradecemos su confianza, es un placer colaborar con Ud. en el proyecto

BBVA: ES29 0182 6161 1102 0172 8686